[image: ]ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE LEBON RÉGIS
CMDCA - CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

[bookmark: _GoBack]

RESOLUÇÃO 16/2019

HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS APTOS A CONCORRER AO PLEITO ELEITORAL/2019 PARA O CARGO DE CONSELHEIRO TUTELAR NO MUNICÍPIO DE LEBON RÉGIS/SC.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Lebon Régis/SC – CMDCA/LR, em Reunião Plenária extraordinária, realizada dia 16 de julho de 2019, no uso de suas atribuições e competências;  resolve:
Art.1° Tornar público a homologação dos candidatos aptos a concorrer ao pleito eleitoral de 2019 para o cargo de Conselheiro Tutelar do Município de Lebon Régis/SC.

	NOME
	NÚMERO

	Samara Moreira Scheffmacher
	101

	Laressa Gabriela Webber
	103

	Rosane Aparecida da Silva
	104

	Jucele Aparecida Ortiz
	105

	Fabiana Fereira de Souza Tibes
	106

	Rubens Junior Schultz
	108

	Lucas Patrick de Souza Peppes
	109

	Rosemere Furtado de Oliveira Scheffmacher:
	110

	Marcia Fernandes de Paula
	112

	Andresa Cavalheiro de Medeiros
	113

	Daniele Jaciara Telles da Costa
	114

	Daiane Ribeiro da Silva
	115

	Luciano de Souza Bauer
	116

	Queila Perego
	118

	Ademir Batista Costa
	122

	Denise Bairro Moreira
	126

Parágrafo único. Acrescenta-se o número 1 em todas as inscrições, tornando-se centena, conforme orientações do TRE, para cadastro dos candidatos na urna eletrônica.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor partir da data de sua publicação.

Lebon Régis, 16 de julho de 2019

_______________________
Vanessa Cinelli Maceri
Presidente do CMDCA

[image: ]		Rua Waldir Ortigari, 74, Centro, Lebon Régis, SC – CEP 89515-000
		Fone (49)3247 1067
		Email: gestaoas@lebonregis.sc.gov.br
image1.jpeg

image2.jpeg